



Positivt resultat tredje kvartalet och fortsatt omsättningstillväxt

- Nettoomsättning tredje kvartalet uppgår till 50,3 (22,7) MSEK. Ackumulerat 86,1 (49,3) MSEK
- Rörelseresultatet tredje kvartalet uppgår till 0,6 (-1,9) MSEK. Ackumulerat -4,6 (-3,2) MSEK
- Resultat efter skatt tredje kvartalet 0,6 (-2,0) MSEK. Ackumulerat till -4,7 (-3,7) MSEK
- Resultat per aktie tredje kvartalet 0,02 (-0,09) SEK. Ackumulerat -0,16 (-0,17) SEK
- Eget kapital per aktie 0,88 (0,99) SEK
- Dotterbolagens rörelseresultat tredje kvartalet uppgick till 1,9 (-1,1) MSEK

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Affärsområde Vattenrening har erhållit en tilläggsorder till ett projekt i Rumänien om 2 MSEK.
- Affärsområde Industri har erhållit en order till Norge på ett elfilter.
- AO Industri har även erhållit ett konslutuppdrag för en större västsvensk industri – uppdraget kommer sannolikt att resultera i en ombyggnad och installation av rökgasreningsutrustning.

Verksamhetsrapport tredje kvartalet 2008

Årets tredje kvartal uppvisar fortsatt tillväxt - omsättningen för tredje kvartalet var 50,3 (22,6) MSEK (inklusive den nya verksamheten AO Industri).

Koncernens rörelseresultat tredje kvartalet uppgick till 0,6 (-1,9) MSEK. Dotterbolagens rörelseresultat uppgick till 1,9 (-1,1) MSEK.

Det positiva resultatet i perioden beror främst på hög omsättning inom affärsområdena Vattenrening och Industri. Resultatet har påverkats positivt av sjunkande materialpriser främst på rostfritt.

Affärsområde Rökgasrening omsättning och resultat når inte upp till förväntningarna och påverkar koncernresultatet negativt. Resultatet har även belastats med en reservering för eventuellt kommande kostnader i samband med igångsättning och övertagande av en större anläggning.

Pilums, liksom många andra Clean Tech-bolags, marknad påverkas av rådande turbulens på marknaden. Kundernas beslutsprocess tar i dagsläget lång tid - ett fåtal beslut tas på rent kommersiella grunder medan merparten av investeringsbesluten har dock miljökrav som grund.

Koncernens nettoomsättning och resultat januari – september 2008

Nettoomsättningen för Pilum AB (publ), omfattande moderbolaget Pilum AB, Pilum Technologies AB, Pilum Engineering AB samt den nya verksamheten Pilum Industrifilter AB, uppgick till 86,1 (49,3) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -4,6 (-3,2) MSEK och resultat efter finansiella poster uppgick till -4,9 (-3,4) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till -4,7 (-3,7) MSEK.

Koncernens finansiella ställning

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar till 2,2 (6,3) MSEK. Utöver likvida medel fanns det outnyttjade checkkrediter om 3,4 (0,6) MSEK.

Likvida medel är per sista september påverkade av en onormalt hög kapitalbindning i kundfordringar och varulager. Omsättningstillgångarna uppgick till 37,3 MSEK, de kortfristiga skulderna till 21,6 MSEK.

Soliditeten uppgick till 57,7 (56,3) %. Eget kapital uppgick till 35,2 (22,8) MSEK, motsvarande 0,88 (0,99) SEK per aktie.

Slutregleringen av förvärvet av Bravida Industrifilter genomfördes som planerat den 1 juli 2008.

Emissionslikvid för den under våren genomföra företrädesemissionen har erlagts och samtliga emissionskostnader har betalats.

Affärsområden - Dotterbolag

Pilum har under tredje kvartalet haft tre helägda dotterbolag, Pilum Engineering AB (*AO Rökgasrening*), Pilum Technologies AB (*AO Vattenrening*) samt Pilum Industrifilter AB (*AO Industri*). Pilum Industrifilter inlemmades i koncernen den 30 april 2008.

Nettoomsättningen för dessa tre dotterbolag uppgick under tredje kvartalet till 49,8 (22,8) MSEK, rörelseresultat efter avskrivningar till 1,9 (-1,1) MSEK, vilken är en resultatförbättring jämfört med samma period föregående år och de första två kvartalen under 2008.

Nettoomsättningen för dessa tre dotterbolag uppgick de första tre kvartalen till 86,1 (50,0) MSEK, rörelseresultatet efter avskrivningar till -1,0 (-0,7) MSEK.

Pilum Technologies – *AO Vattenrening* – omsättning ligger något över förväntningarna bland annat på grund av att tidigare leveransföreningar har inarbetats. Rörelseresultatet under årets första nio månader uppgår till 3,6 MSEK. Sjunkande materialpriser har påverkat marginalerna

positivt. Bolagets mycket stora orderstock har minskat något, men ett antal större offerter ligger för avgörande under de närmaste månaderna.

Pilum Industrifilter – *AO Industri* - är på plats i koncernen och integration pågår på ett positivt sätt bland annat genom avgivande av offerter som involverar både AO Industri och AO Rökgasrening samt att bägge affärsområdenas resurser utnyttjas för projektbearbetning tvärs organisationen.

Omsättningen för affärsområdet har legat över budgeterad nivå och resultatet för de första 5 månaderna inom Pilum uppgår till 1,0 MSEK. Fördyringar i ett projekt har dock påverkat marginalen negativt. Efterfrågan av affärsområdets tjänster har i någon mån påverkats av rådande konjunkturläge.

Pilum Engineerings – *AO Rökgasrening* - omsättning och resultat är inte i nivå med förväntningarna under första nio månaderna. Rörelseresultatet ackumulerat uppgår till -5,5 MSEK och beror dels på bristande orderingång och dels på extraordinära kostnader i ett pågående projekt under tredje kvartalet. Projektet som överlämnades till kund under våren har driftstekniskt sett fungerat bra, men för att uppnå de garanterade driftsvärden som stipuleras i kontraktet innebär ytterligare insatser från Pilum.

Antalet inkommande förfrågningar under andra och tredje kvartalet har totalt sett varit något mindre än normalt.

Allmänt

Pilums affärsidé är att vara ett energi- och miljöteknikföretag som skapar mervärden för kunder inom kraft- och vattenreningsbranschen samt processindustrin. Pilum erbjuder sina kunder anpassade lösningar för rökgas- och vattenrening samt värmeåtervinning för bio- och avfallsförbränningspannor.

Pilumkoncernen befinner sig på en marknad som uppvisar hög tillväxt till följd av ökande miljökrav samt stigande olje- och energipriser.

Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma funktioner. Nettoomsättningen uppgick under tredje kvartalet till 0,8 (0,3) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick under tredje kvartalet till -0,8 (-0,7) MSEK. Det egna kapitalet uppgår till 44,0 (29,8) MSEK och soliditeten uppgick till 89,9 (82,5) %.

Medarbetare i koncernen

Genomsnittligt antal medarbetare i koncernen under perioden uppgick till 34 (25).

Styrelsen

Styrelseledamoten Erik Danver har som tidigare meddelats avgått av personliga skäl. Styrelsen ordförande har påbörjat ett arbete med syfte att så snart som möjligt komplettera styrelsen med en eller flera ledamöter. Styrelsen kommer att kalla till en extra bolagsstämma så snart förslag till ledmöter föreligger.

Väsentliga händelser efter tredje kvartalets utgång

- Affärsområde Vattenrening har erhållit en tilläggsorder till ett projekt i Rumänien om 2 MSEK.
- Affärsområde Industri har erhållit en order till Norge på ett elfilter.
- AO Industri har även erhållit ett konslutuppdrag för en större västsvensk industri – uppdraget kommer sannolikt att resultera i en ombyggnad och installation av rökgasreningsutrustning.

Affärsutveckling

Under perioden har ett affärsutvecklingsprojekt genomförts med syfte att precisera koncernens långsiktiga inriktning såväl tekniskt som kommersiellt. Arbetet kommer att fortsätta men ett antal aktiviteter har redan konkretiserats:

- Öka konkurrenskraften inom marknadssegmentet mindre rökgaskondensorer. En anpassning av Pilums nuvarande teknik till detta segment öppnar en marknads-potential som enbart i Sverige bedöms till 70 – 100 MSEK per år.
- Utvecklingen av en hygroskopisk kondensator fortsätter – en första anläggning testas under innevarande eldningssäsong i full drift Eskilstuna. Ett antal potentiella projekt har identifierats för denna produkt.
- Marknadsförutsättningarna i Polen följs genom det delägda marknadsbolaget CWS. – Clean Water Sweden AB. Marknaden för Pilums teknik i Polen kan förväntas växa i takt med att investeringarna ökar som följd av EU-direktivet inom avfallsområdet, vilket innebär att nuvarande avfallsdeponier på sikt måste ersättas med förbränningsanläggningar. De första förfrågningarna för kompletta anläggningar för rökgaskondensering förväntas under år 2009. På sikt bedöms den polska marknaden att under många år vara betydligt större än den svenska.
- En marknadsinventering för rökgasrening och rökgaskondensering i Danmark har genomförts och sonderingar för en etablering på denna marknad pågår.
- Inom AO Vattenrening har en utvärdering av produktsortimentet skett och utvecklingspotentialen av dessa. Vi har bedömt att det finns flera intressanta produkter med en bra marknadspotential inom både rökgasrening och vattenrening som skulle kunna komplettera befintlig produktportfölj och produceras och säljas av Pilum.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. Bokslutskommunikén är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting. Bokslutskommunikén har i övrigt upprättas i enlighet med samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som framgår av årsredovisningen 2007.

Risikfaktorer

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i form av projektrelaterade risker, det vill säga för sådant som inte är prissäkrat i samband med offerternas avlämnande för inköp av material och underleverantörer och riskfördelning i genomförandet. Från tid till annan förändras marknadsrisken, normalt sett inte med några stora svängningar men under rådande finansiell oro gör styrelsen bedömningen att denna risk har ökat. En mer utförlig beskrivning av koncernens och moderbolagets riskexponering och riskhantering finns i årsredovisningen 2007.

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Tidpunkter för ekonomisk information

19 februari 2009: Bokslutskommuniké

Stockholm den 20 november 2008

Pilum AB (publ)

Jan Törner

Verkställande direktör

Lars Ransgart

Annette Brodin Rampe

Rune Löderup

Styrelsens ordförande

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

För ytterligare information kontakta:

Jan Törner, VD

jan.torner@pilum.se

Tel: 070-537 98 40

Pilum AB (publ)

Sönderborgsgatan 2, 195 30 Märsta

Tel: 08- 591 124 10. Fax: 08- 491 124 75

E-post: info@pilum.se

www.pilum.se

Pilum AB (publ) är listat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel.nr 08-503 015 00) är dess Certified Adviser.

Pilums affärsidé är att vara ett energi- och miljöföretag som skapar mervärden för kraft-, vattenreningsbranschen och processindustrin. Pilum erbjuder marknaden anpassade lösningar för rökgas- och vattenrening samt värmeåtervinning för bio- och sopförbränningspannor.

RESULTATRÄKNING KONCERN

TSEK	Koncern				
	Q3 2008	Q3 2007	2008-01-01 2008-09-30	2007-01-01 2007-09-30	2007-01-01 2007-12-31
Nettoomsättning	50 347	22 672	86 127	49 302	70 064
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-49 430	-24 254	-89 841	-51 747	-75 347
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-308	-330	-924	-802	-763
Rörelseresultat	609	-1 912	-4 638	-3 247	-6 046
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteutgifter och likn. res. poster	28	0	43	2	156
Räntekostnader och likn. res. poster	-125	-54	-312	-187	-292
Resultat efter finansiella poster	512	-1 967	-4 907	-3 433	-6 182
Skatt på periodens resultat	111	7	184	-238	425
PERIODENS RESULTAT	623	-1 960	-4 723	-3 671	-5 757
Resultat per aktie före utspädning (kr/aktie)	0,02	-0,09	-0,16	-0,17	-0,27
Resultat per aktie efter utspädning (kr/aktie)	0,02	-0,08	-0,15	-0,17	-0,26
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	39 787 558	22 330 597	29 537 960	21 142 229	21 591 129
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	41 172 558	23 230 597	30 922 960	22 042 229	22 491 129

BALANSRÄKNING KONCERN

TSEK	Koncern		
	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	18 348	4 293	4 293
Andra immateriella anläggningstillgångar	975	942	1 128
Summa immateriella anläggningstillgångar	19 323	5 235	5 421
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner o inventarier	2 777	795	736
Summa materiella anläggningstillgångar	2 777	795	736
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	1 570	1 019	1 570
Aktier och andelar	79	0	0
Andra långfristiga fordringar	0	0	379
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 649	1 019	1 949
Summa anläggningstillgångar	23 749	7 049	8 106
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Varulager	4 085	1 729	1 707
Pågående arbete för annans räkning	11 020	18 996	8 011
Summa varulager m m	15 105	20 725	9 718
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	18 334	3 206	10 182
Skattefordran	941	891	1 055
Övriga fordringar	125	1 042	120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	651	1 279	1 306
Summa kortfristiga fordringar	20 051	6 418	12 663
Kassa och bank	2 155	6 268	4 745
Summa omsättningstillgångar	37 311	33 411	27 126
SUMMA TILLGÅNGAR	61 060	40 460	35 232

BALANSRÄKNING KONCERN

TSEK	Koncern		
	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	4 025	2 100	2 300
Övrigt tillskjutet kapital	67 141	49 808	49 647
Balanserat resultat	-31 216	-25 459	-25 459
Periodens resultat	-4 723	-3 671	-5 757
Summa eget kapital	35 227	22 778	20 731
Avsättningar	1 058	356	356
Skulder			
<i>Långfristiga räntebärande skulder</i>			
Latent skatteskuld	477	0	0
Skulder till kreditinstitut	1 160	1 990	1 800
Övriga skulder	1 566	0	0
Summa långfristiga räntebärande skulder	3 203	1 990	1 800
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	480	981	600
Förskott från kunder	1 346	606	1 347
Leverantörsskulder	11 845	10 329	4 334
Skatteskulder	0	91	3
Övriga skulder	2 713	900	3 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 188	2 429	3 044
Summa kortfristiga skulder	21 572	15 336	12 345
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	61 060	40 460	35 232

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERN

TSEK	Aktiekapital	tillskjutet kapital	Övrigt kapital	Balanserat resultat	Totalt
Eget kapital 2006-12-31	1 865		33 859	-25 459	10 265
Nyemission	435		15 788		16 223
Årets resultat				-5 757	-5 757
Eget kapital 2007-12-31	2 300		49 647	-31 216	20 731
Nyemission	1 725		17 494		19 219
Periodens resultat				- 4 723	-4 723
Eget kapital 2008-09-30	4 025		67 141	-35 939	35 227

Efter avslutad emission uppgår antalet aktier till 40.257.892 st och aktiekapitalet uppgår till 4.025.789 SEK.

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

TSEK	Q3 2008	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
Resultat efter finansiella poster	512	-4 907	-3 433	-6 182
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	1 360	-2 658	-9 953	-5 962
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 18 085	-6 316	-14 409	-15 395
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-16 419	-672	-1 129
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-39	20 145	18 103	18 023
Periodens kassaflöde	-18 124	-2 590	3 022	1 499
Likvida medel vid periodens början	20 279	4 745	3 246	3 246
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	2 155	2 155	6 268	4 745

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

TSEK	Moderbolag				
	Q3 2008	Q3 2007	2008-01-01 2008-09-30	2007-01-01 2007-09-30	2007-01-01 2007-12-31
Nettoomsättning	808	315	1 611	927	1 285
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 122	-491	-2 607	-1 538	-2 242
Personalkostnader	-641	-625	-2 023	-1 890	-2 291
Avskrivning materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11	-10	-33	-34	-46
Rörelseresultat	-966	-811	-3 052	-2 535	-3 294
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	167	122	441	305	561
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-16	-125	-64	-65
Resultat efter finansiella poster	-828	-705	-2 736	-2 294	-2 798
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-504
PERIODENS RESULTAT	-828	-705	-2 736	-2 294	-3 302

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

TSEK	Moderbolag		
	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Andra immateriella anläggningstillgångar	70	97	90
Summa immateriella anläggningstillgångar	70	97	90
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner o inventarier	36	52	48
Summa materiella anläggningstillgångar	36	52	48
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernbolag	29 181	11 327	13 327
Aktier och andelar	79	0	0
Uppskjuten skattefordran	1 570	1 570	1 570
Summa finansiella anläggningstillgångar	30 830	12 897	14 897
Summa anläggningstillgångar	30 936	13 046	15 035
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	0	0	13
Skattefordringar	129	129	168
Fordringar hos koncernbolag	17 109	16 251	14 354
Övriga fordringar	6	348	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	122	130	99
Summa kortfristiga fordringar	17 366	16 858	14 643
Kassa och bank	655	6 268	748
Summa omsättningstillgångar	18 021	23 126	15 391
SUMMA TILLGÅNGAR	48 957	36 172	30 426

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Moderbolag		
	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 025	2 100	2 300
Reservfond	8 779	8 779	8 779
Summa bundet eget kapital	12 804	10 879	11 079
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	58 391	41 097	40 898
Balanserad vinst	-24 426	-19 828	-21 124
Periodens resultat	-2 736	-2 294	-3 302
Summa fritt eget kapital	31 229	18 975	16 472
Summa eget kapital	44 033	29 854	27 551
Avsättningar	405	318	318
Skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernbolag	3 371	5 228	1 900
Leverantörsskulder	475	136	112
Övriga skulder	73	83	60
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	600	553	485
Summa kortfristiga skulder	4 519	6 000	2 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 957	36 172	30 426

Nyckeltal Koncernen

	Q3 2008	Q3 2007	2008-01-01 2008-09-30	2007-01-01 2007-09-30	2007-01-01 2007-12-31
Rörelsemarginal, %	1,2%	-8,4%	-5,4%	-6,6%	-8,6%
Vinstmarginal, %	1,0%	-8,7%	-5,7%	-7,0%	-8,8%
Räntabilitet på eget kapital, %	2,2%	-11,9%	-16,9%	-22,2%	-37,1%
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	2,0%	-9,3%	-14,6%	-15,8%	-30,8%
Räntetäckningsgrad, ggr	-5,1	35,4	14,7	17,6	22,2
Eget kapital, MSEK	35,2	22,8	35,2	22,8	20,7
Soliditet, %	57,7%	56,3%	57,7%	56,3%	58,8%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,0	0,1	0,0	0,1	0,1
Andel riskbärande kapital, %	58,5%	56,3%	58,5%	56,3%	58,8%
Medelantal anställda	34	26	34	25	25
Vinst per aktie, SEK	0,02	-0,09	-0,16	-0,17	-0,27
Eget kapital per aktie, SEK	0,88	0,99	0,88	0,99	0,90
Genomsnittligt antal aktier	39 787 558	22 330 597	29 537 960	21 142 229	21 591 129
Föreslagen utdelning per aktie, SEK	0	0	0	0	0
Aktier vid periodens utgång	40 257 892	23 004 510	40 257 892	23 004 510	23 004 510

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av nettoomsättning.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i förhållande till nettoomsättning.

Räntabilitet på eget kapital, %

Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.

Räntabilitet på sysselsatt kapital, %

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntetäckningsgrad, ggr

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i relation till finansiella kostnader.

Eget kapital, MSEK

Redovisat eget kapital.

Soliditet, %

Justerat eget kapital plus minoritetsintressen i förhållande till balansomslutning.

Skuldsättningsgrad, ggr

Räntebärande skulder i förhållande till justerat eget kapital plus minoritet.

Andel riskbärande kapital, %

Redovisat eget kapital, minoritetsandelar och latent skatteskulder i procent av totala tillgångar.

Resultat per aktie e. skatt för kvarvarande verksamheter, SEK

Resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie, SEK

Eget kapital i förhållande till antalet aktier vid periodens slut. Hänsyn har tagits till genomförda nyemissioner.

Not 1

OPTIONSPROGRAM

Pilum AB har utfärdat två optionsprogram. Program I riktar sig till styrelse och ledande befattningshavare samt program II till styrelse och personal. Program I omfattar 900.000 st optioner med en löptid fram till 2009-12-31 och program II 1.000.000 st optioner med en löptid fram till 2011-12-31. Antalet tecknade optioner i program II uppgår till 485.000 st. Optionsprogrammet är bundet till anställningen i bolaget och vid anställningens upphörande kan övriga optionsinnehavare påkalla lösen av dessa.

Not 2

OMSÄTTNING OCH RÖRELSERESULTAT PER SEGMENT

	Q3	Q3	2008-01-01	2007-01-01	2007-01-01
TSEK	2008	2007	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
Moderbolaget					
Nettoomsättning	807	314	1 610	926	1 285
Rörelseresultat före avskrivningar	-955	-798	-3 019	-2 498	-3 248
Rörelseresultat	-966	-810	-3 052	-2 533	-3 294
Vattenrening					
Nettoomsättning	24 383	6 123	37 509	21 621	29 260
Rörelseresultat före avskrivningar	3 762	38	3 792	789	-137
Rörelseresultat	3 688	-74	3 551	423	-724
Rökgasrening					
Nettoomsättning	2 746	16 686	10 724	28 420	42 293
Rörelseresultat före avskrivningar	-2 123	-833	-5 227	-747	-1 620
Rörelseresultat	-2 215	-1 039	-5 503	-1 149	-1 900
Industri					
Nettoomsättning	22 643	0	37 922	0	0
Rörelseresultat före avskrivningar	474	0	994	0	0
Rörelseresultat	461	0	976	0	0
Koncernposter, eliminering					
Nettoomsättning	-232	-451	-1 638	-1 665	-2 774
Rörelseresultat före avskrivningar	-241	11	-253	11	-279
Rörelseresultat	-360	11	-609	12	-128
Koncern					
Nettoomsättning	50 347	22 672	86 127	49 302	70 064
Rörelseresultat före avskrivningar	917	-1 582	-3 714	-2 445	-5 283
Rörelseresultat	609	-1 912	-4 638	-3 247	-6 046